



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

دستور العمل پرسشنامه

این صفحه و صفحه بعد یک سری از جمله هایی که معرف نگرش شماست را نشان می دهد. همانطور که ملاحظه می کنید هر کدام از آنها یک عقیده رایج و مرسوم است. بنابراین هیچ جواب درست یا غلطی وجود ندارد. شما اصولاً با بعضی از آنها موافق و با بعضی دیگر مخالف هستید. ما علاقمندیم بدانیم که شما تا چه اندازه با این عبارات موافق و یا مخالف هستید. بنابراین هر عبارت را با دقت بخوانید و پس از آن موافقت و یا مخالفت خود را با کشیدن یک علامت (x) در خانه مورد نظر نشان دهید. خانه ها و معنی آنها به ترتیب ذیل می باشد:

اگر شما کاملاً با عبارت مورد نظر موافق هستید، در خانه اول علامت (x) بگذارید.

اگر شما تا حدی با عبارت مورد نظر موافق هستید، در خانه دوم علامت (x) بگذارید.

اگر شما خیلی کم با عبارت مورد نظر موافق هستید، در خانه سوم علامت (x) بگذارید.

اگر شما خیلی کم با عبارت مورد نظر مخالف هستید، در خانه چهارم علامت (x) بگذارید.

اگر شما خیلی کم با عبارت مورد نظر مخالف هستید، در خانه پنجم علامت (x) بگذارید.

اگر شما خیلی کم با عبارت مورد نظر مخالف هستید، در خانه ششم علامت (x) بگذارید.

معمولاً اولین انتخاب شما بهترین انتخاب شماست. هر عبارت را به دقت بخوانید و تصمیم بگیرید با عبارت مورد نظر موافق هستید یا مخالف. پس از آن موافقت و یا مخالفت خود را با علامت (x) در خانه مورد نظر نشان دهید. اگر متوجه شدید که هیچ کدام از خانه ها عقیده شما را به درستی نشان نمی دهد، در این حالت سعی نمایید که به هر حال خانه ای را که بیشتر معرف نظر شماست انتخاب نمایید. توجه داشته باشید که لازم است در مورد هر عبارت نظر خود را نشان دهید.

سئالات

کاملاً مخالف	تا حدی مخالف	خیلی کم مخالف	خیلی کم موافق	تا حدی موافق	کاملاً موافق	
						۱- امکان اینکه کسی رهبر گروهی باشد، عمدتاً با توانایی او بستگی دارد.
						۲- زندگی هرکسی بطور قابل توجهی توسط امور اتفاقی کنترل می شود.
						۳- هرکسی احساس می کند که هر آنچه در زندگی او رخ می دهد عمدتاً توسط افراد قدرتمند تعیین شده است.
						۴- امکان اینکه کسی با اتومبیل تصادف کنند عمدتاً بسته به آن است که تا چه اندازه در رانندگی مهارت داشته باشد.
						۵- هر کسی هر آنچه را که طرح ریزی می کند تقریباً مطمئن است که آنها را بکار خواهد بست.
						۶- غالباً هیچگونه شانس و وجود ندارد که کسی بتواند علایق شخصی اش را از اتفاقات مصون نگه دارد.
						۷- هر وقت کسی به خواسته اش دست می یابد، معمولاً به خاطر خوش شانس و یا بوده است.

کاملاً مخالف	تا حدی مخالف	خیلی کم مخالف	خیلی کم موافق	تا حدی موافق	کاملاً موافق	سؤالات
						۸- هر چند که هر کس توانایی خوبی نداشته باشد، معمولاً بدون توسل به کسانی که در رأس قدرت هستند رهبری را به دست نخواهد آورد.
						۹- تعداد دوستان هر کسی بستگی به این دارد که او چقدر آدم خوبی باشد.
						۱۰- هر کسی این را به کرات تجربه کرده است؛ آنچه بخواهد اتفاق افتد، خواهد افتاد.
						۱۱- زندگی هر کسی اساساً تحت نفوذ افراد قدرتمند است.
						۱۲- امکان اینکه کسی دچار حادثه اتومبیل شود عمدتاً بسته به اقبال اوست.
						۱۳- شانس خیلی کمی وجود دارد که کسی بتواند علایق خود را در صورت تعارض با علایق گروههای فشار حفظ نمایند.
						۱۴ این همیشه عاقلانه نیست که فرد نقشه های دور و دراز بکشد زیرا (بعداً) معلوم می شود که آنها بسته به خوش اقبالی و یا بداقبالی بوده است.
						۱۵- برای رسیدن به هدف بایستی افراد بالادست از خود را خشنود نگه داشت.
						۱۶- امکان اینکه بتوان رهبر گروهی شد بستگی به این دارد که به قدر کسافی، فرد خوش شانس باشد و در شرایط زمانی و مکانی مناسب قرار گرفته باشد.
						۱۷- اگر افراد بانفوذ تصمیم می گرفتند یک کسی را دوست نداشته باشند او احتمالاً دوستان زیادی پیدا نمی کرد.
						۱۸- هر کسی تقریباً می تواند هر آنچه را در زندگی اش رخ می دهد تعیین کند.
						۱۹- هر فردی معمولاً قادر است از علایق شخصی خود حمایت کند.
						۲۰- امکان اینکه کسی دچار حادثه اتومبیل شود بستگی زیادی به راننده طرف مقابل دارد.
						۲۱- هرگاه کسی به چیزی که طالب آن است دست یابد، این معمولاً بدان علت است که برای آن به طور جدی کوشیده است.
						۲۲- هر کسی برای بکار بستن طرح خود بایستی در این خصوص اطمینان حاصل نماید که آیا آن با خواسته افراد قدرتمند تناسب دارد یا نه.
						۲۳- زندگی هر فردی بوسیله اعمال او تعیین می شود.
						۲۴- این اساساً به اقبال بستگی دارد که کسی کم یا زیاد داشته باشد.